

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	713.516.107	815.643.993	858.545.551
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	697.180.323	780.536.771	789.406.130
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	56.120	56.120	144.458
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	10.533.305	10.533.305	18.493.404
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.774.471	3.751.265	7.567.232
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		23.206	23.206
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	1.971.878	1.971.878	31.550.922
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		12.208.090	11.360.199
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	6.563.358	0
	GASTOS	713.516.107	815.643.993	816.043.305
21	GASTOS EN PERSONAL	296.409.090	317.931.264	317.896.126
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	178.372.843	208.610.303	208.434.305
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	18.451	4.865.237	4.826.827
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	234.478.160	260.905.070	260.824.996
25	INTEGROS AL FISCO	3.481.221	4.462.089	4.981.081
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		323.118	459.661
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	756.332	2.060.222	1.939.469
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		10.904.200	10.877.039
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	5.582.490	5.803.801
	RESULTADO			42.502.246